Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Основная общеобразовательная школа № 5»

  ПРИКАЗ

24.08.2023 г.                                                                                                       № 165-од

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области  «Основная общеобразовательная

школа № 5» на 2023/2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения  Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области  «Основная общеобразовательная школа № 5» на 2023/2024

учебный год (далее - расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в

соответствии с расписанием.

3. Администратору официального сайта школы разместить расписание занятий в

разделе документы «Точка роста».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                                       Л.А. Адамбаева

                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

приказом МБОУ «Школа № 5»

от 24.08.2023 г. № 165-од

«Об утверждении расписания занятий

центра образования естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста», созданного на базе

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области «Основная

общеобразовательная школа № 5»

на 2023/2024 учебный год»

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе МБОУ «Школа № 5», на 2023/2024 учебный год

ПОНЕДЕЛЬНИК

Время НШ 5а класс 5б класс 6а класс 6б класс 7а класс 7б класс 8а класс 8б класс 9 класс

1) 8.30-9.00 Разговоры о важном

2) 9.20-10.00          Биология

33

3)10.20-11.00

4)11.20-12.00     Природов.33

5)12.20-13.00  Англ.язык 31    Физика      34   Биология  33

6)13.20-14.00      Технология 31  Биология  33  Физика 34

7)14.20-15.00 КВД

«Исследовате

ль» 4 кл – 34

каб

    Технология 31 Биология  33

15.10-15.50        КВД

«Основы

проектной

деятельности

» (1г)    31

16.00-16-40

ДОП «Робототехника (желающие 5-9 кл) – 31 каб

3

ВТОРНИК

Время Начальная

школа
5а класс 5б класс 6а класс 6б класс 7а класс 7б класс 8а класс 8б класс 9 класс

1) 8.30-9.10

2) 9.30-10.10

3)10.30-11.10          Информатик

а .31

4)11.30-12.10         Информатика

31

5)12.30-13.10      Биология  33

6)13.30-14.10 КВД

«Исследовате

ль». 3а кл –

31 каб , 2 кл

– 34 каб

      Химия       33

7)14.30-15.10  КВД «Теория

решения задач

по

математике» 34

     Информатика

.31

15.20-16.00        КВД

«Основы

проектной

деятельности

(2г)  31

16.10-16.50

ДОП «Робототехника (желающие 5-9 кл) – 31 каб

СРЕДА

Время Начальная

школа

5а класс 5б класс 6а класс 6б класс 7а класс 7б класс 8а класс 8б класс 9 класс

1) 8.30-9.10          Физика

34

2) 9.30-10.10      Информат.31  Физика      34

3)10.30-11.10  Биология  33    Физика      34 Информат.31

4)11.30-12.10        Биология  33

5)12.30-13.10          Биология

33

6)13.30-14.10    КВД «Основы

информационн

ых культур»

31

7)14.30-15.10 КВД КВД «Основы     Биология  33

4

«Исследовате

ль» 3б кл – 34

каб

информационн

ых культур»

31

15.20-16.00 ДОП Лего-

конструирова

ние

(желающие 1-

4 кл) – 31 каб

16.10-16.50

ЧЕТВЕРГ

Время Начальная

школа

5а класс 5б класс 6а класс 6б класс 7а класс 7б класс 8а класс 8б класс 9 класс

1) 8.30-9.10          Технология

31

2) 9.30-10.10    Технология 31    Химия       33

3)10.30-11.10    Технология 31

4)11.30-12.10  Технология 31

5)12.30-13.10  Технология 31        Химия 33

6)13.30-14.10        Технология

31

7)14.30-15.10 ДОП Лего-

конструирова

ние

(желающие 1-

4 кл) – 31 каб

  КВД «Теория

решения задач

по

математике» 34

   Биология  33

15.20-16.00 ДОП Лего-

конструирова

ние

(желающие 1-

4 кл) – 34 каб

      КВД «Юный

химик»./ КВД

«Практическа

я биология»

33

16.10-16.50          КВД

«Практическа

я биология»

33

16.10-16.50   ДОП «Робототехника (желающие 5-9 кл) – 31 каб

ПЯТНИЦА

Время Начальная

школа

5а класс 5б класс 6а класс 6б класс 7а класс 7б класс 8а класс 8б класс 9 класс

1) 8.30-9.10          Химия 33

2) 9.30-10.10      Биология  33

5

3)10.30-11.10

4)11.30-12.10    Биология  33

5)12.30-13.10        Физика      34

6)13.30-14.10          Физика 34

7)14.30-15.10 КВД Лего-

конструирова

ние

(желающие 1-

4 кл) – 31 каб

    ДОП

«Удивительное

рядом» 34 /

КВД «Юный

биолог» 33

  ДОП

«Удивительн

ое рядом» 34

15.20-16.00  ДОП «Робототехника (желающие 5-9 кл) – 31 каб

16.10-16.50